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Rękawice nitrylowe
GRIPPAZ 246

Cena brutto 33,50 zł

Cena netto 27,24 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Producent GRIPPAZ

Opis produktu
Przemysł (mechanika , inżynieria, automatyka)

Doskonale dopasowuje się do dłoni, zapewniając wygodę i maksymalną zręczność.
Specjalnie opracowany nitryl, który jest wytrzymały i odporny na chemikalia, a także  oleje i płyny np. hamulcowe. Przyjazne
dla pracy z ekranami dotykowymi.
Wewnętrzny uchwyt minimalizuje poślizg i zmniejsza zmęczenie dłoni co jest szczególnie ważne przy pracach mechanicznych i
konieczności pewnego chwytu w wilgotnym lub zaolejonym środowisku pracy. Wyprodukowane bez udziału silikonu, stąd
bezpieczne do pracy w lakierniach.

Przemysł spożywczy

Dzięki zastosowaniu specjalnych mieszanek nitrylu, rękawice są dopuszczone do kontaktu z żywnością są odporne na tłuszcze
zwierzęce, a poprzez optymalną grubość, do minimum ograniczają ryzyko urwania się części rękawicy i przedostania się do
produkowanej żywności, co niestety często zdarza się z cienkimi rękawicami. Rękawice są badane na restrykcyjne medyczne
normy szczelności, posiadają wskaźnik szczelności AQL 1,5;  tak wysoki standard zapobiega transmisji mikroorganizmów z rąk
pracownika do żywności jak również z żywności na dłonie użytkownika.

Przemysł budowlany

Rękawice Grippaz fantastycznie wypełniają lukę na rynku budowlanym.
Wysoki parametr szczelności dają solidną ochronę przed chemikaliami i większością środków czyszczących a przedłużony
mankiet do 300 mm, daje dodatkową ochronę przed rozbryzgami płynów i aerozoli.
Wewnętrzny uchwyt minimalizuje poślizg i zmniejsza zmęczenie dłoni.
Lepsza chwytność w porównaniu z konkurencyjnymi rękawicami w suchych, mokrych i tłustych warunkach.

Branża sprzątająca

Opatentowany antypoślizgowy uchwyt zmniejsza zmęczenie dłoni i poprawia efektywność w warunkach przyczepności we
wszelkich pracach „na mokro”. 
Para rękawic Grippaz kosztuje mniej niż para rękawic gospodarczych o podobnej jakości. 
Nie ma potrzeby dzielenia pary w przypadku uszkodzenia rękawicy. 
Dużo lepsza odporność chemiczna na większość środków czyszczących w porównaniu z rękawicami gospodarczymi.
Udowodniona bariera przeciwko bakteriom i wirusom zgodna z parametrem szczelności AQL 1,5, według normy medycznej EN
455.
Specjalne mieszanki nitrylu bez udziału wypełniaczy zwiększają zręczność i komfort pracy użytkownika w porównaniu
z tradycyjnymi rękawicami domowym
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL
Kolor: Pomarańczowy , Czarny
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